АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2016                                     с. Крыловка                                                № 05

О разделении земельного участка
с кадастровым номером 25:05:000000:6946.

  Руководствуясь земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 24.07.2007 г. №221- ФЗ «О государственном кадастре недвижимости, Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. №220, рассмотрев заявление В.В. Савина и предоставленные документы, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 25:05:000000:6946 площадью 3582038 метров квадратных с разрешенным использованием: для производства сельскохозяйственной продукции, на два земельных участка:
-ЗУ 1: местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 4200 метрах по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Почтовая, д.1. Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения. Цель предоставления земельного участка – для производства сельскохозяйственной продукции; ориентировочная площадь земельного участка 1420000 кв.м.;
- ЗУ 2: местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 4200 метрах по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Почтовая, д.1. Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения. Цель предоставления земельного участка – для производства сельскохозяйственной продукции; ориентировочная площадь земельного участка 2162038 кв.м.

[bookmark: _GoBack]Глава Крыловского сельского поселения                                                         И.С. Ахременко